. . . huc? . . .
 . . ma per gentes . . .
 . . mihi roganti m . . .
 . . .u cuncta uiri . . .
 5. . . .eo redund . . .

B

. . . ocassi num . . .
 . . . c chorte h . . .
 . . . d]ucum e . . .
 . . . ofa . . .

C

. . . cant et flum . . .
 . . . ns plena ru . . .

CIL. II suppl. 6333, misit mihi Huebner fragmenta tria unius ut uidetur tabellae reperta in Lusitania apud fanum dei Endouellici (CIL. II 127 ss.). litterae non bonae saeculi II uel III. dedicatio militis promoti?

A 3 in *mihi* i posterior super addita 5 an -eq.?

B 1 fortasse *Cassi numero* tale, quamquam potest etiam *inu]ocasse* 2 *H[ispana?* 4 incerta uestigia
 C 1 sociare conabar cum A 2 uelut *fama per gentes dicant et flumina notum, cum mihi roganti mens plena ruboris obsesset*

258

Quod licuit Iunianos reparare penates
 quodque tibi uoui, posui de marmore signum.

CIL. X 1114 descr. Mommsen, Or. 1587 prope Abellinum. praecedat *Silvano sacr. M. Vicirius Rufus u(otum) s(oluit)*

1 penates *Iuniani* in quo uocabulo altera producit qui fuerint, quo pacto ad Rufum pertinuerint non liquet. oppidum in titulo anni 240 (CIL. X 1117) colonia Veneria Liuia Aug. appellatur, ubi etiamsi Iuliam substitueris, nulla tamen inter coloniae nomen et penatum istorum sit communitas. et Orellius quod interpretatur 'repetere penates' abusus Horati uersu carm. I 37, 24, in Siluani quidem nomen ac uenerationem apte conuenit (cf. n. 19), at leges sermonis uiolat. ego casam a Rufo restitutam intellego

259

Aram cum sig[no] | Siluano uexit [in agros] |
 Crispiana dis[posito] | clarissima [luco] |
 uota ferens, [soluit quae] | Valerianus [ad aram]. |

CIL. XII 1726, periit aut latet in finibus Vocontiorum ad uiam ducentem Valentia Deam Aug. hexametros fuisse sumpsit quorum indicium in *uota ferens* Hirschfeldius quamuis dubitans agnouerat, adductus maxime insolita locutione *uexit* pro qua *erexit* aut similem expectamus. supplementa sane quam incerta. Siluano nefas erat sacrificare mulieres

2 minus probabile *dis mulier cl., ruris*

260

Flamen, item | dumuir, quaestor | pagiq. magister |
 Verus ad Augustum legato munere functus |

pro nouem opti|nuit populis se|ungere Gallos. |
 urbe redux ge|nio pagi hanc | dedicat aram.

Revue épigr. du midi 1885 p. 110, 537 ex imagine
 rep. in pago Tarbellorum Hasparren in Nouempopulania
 ara marmorea, litteris deterioribus et aequae uersibus
 2 Aurelianum aut Probum cogitat Mommsen, certe
 antiquiorem Diocletiano Augustum debuit *legati*
 3 i. ut imperator ab his Gallos seungeret, quemadmodum
 Mommsen interpretatur, separatis Aquitania et Nouempopulania.
 alii atque ipse Mommsenus primum contrario
 sensu *se iungere* legebant. res ex inopia monumentorum
 et huius infantia parum comperta est